KUKKO // Pull forward

Nom du produit

Jeu extracteurs combiné avec
mécanisme de verrouillage

Pour le retrait de roulements, de cames, de disques,

etc.
Réf. K-486-1-22
Gammes 486

Codeabarre 4021176181382

Caractéristique technique Métrique Impérial
[i'j Capacité de serrage extérieure 22-160 mm 7/8-63/8inch
m Capacité de serrage intérieure 55-180 mm 23/16-7 1/8 inch
m Profondeur de serrage 130 mm 51/8inch
==x  Longueur totale masse coulissante 320 mm
-—=  Filetage de raccordement de la barre de M16x1,5 M16x1,5
masse coulissante
T—— Moment de couple max. 60 Nm
max.  Charge maximale admissible 4t 51/8USt
87  Poids 242 kg
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Technologies

AUTOGRIP /-\ SWITCH
Les machoires sont Q . | Ajustement optimal de la tige sur

automatiquement tendues et I'arbre grace a I'embout de tige.
centrées.

’.’ WAVESPRING

,0.4 Particulierement compact pour
2<J ¢conomiser 50 % de I'espace.
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Piece de rechange

Réf.
486114
614242
486-1-A
486-1-1
486051
VM1615-12
22-0-1

G-22
GA1415-12

Nom du produit

Entretoise

Vis

1 griffe de rechange extérieure complete

1 griffe de rechange intérieure compléte

Jeu de broches (3 pieces)

Ecrou d'assemblage

Dispositif a masse coulissante

Poignée 3C pour dispositifs a masse coulissante

Adapteurs (IG + AG)
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